衡阳市东嘉纺织有限
公司不慎遗失公章一枚，
号 码 为:4304079013600，
声明作废。

湘 潭 高 新 集 团 有 限
公 司 遗 失 湖 南 省 林 业 局
准 予 行 政 许 可 决 定 书 第
一 联 ，证 书 编 号 ：湘 林 地
许准〔2023〕1398 号，特此
声明。

怀 化 林 颖 房 地 产 开
发有限公司（统一社会信
用代码：914312007170207
70W）遗失湖南省非税收
入 一 般 缴 款 书 ，号 码 为 ：
湘财通字（2011）NO.104
4641294，金 额 ：90000.00
元，声明作废。

湖 南 海 川 新 材 料 有
限 公 司 遗 失 湖 南 省 非 税
收 入 电 子 缴 款 收 据 1 份,
号码为:No5307571418,金
额:8586 元,声明作废。

湖 南 百 杰 律 师 事 务
所 文 奇 律 师 的 中 华 人 民
共 和 国 律 师 执 业 证 不 慎
丢失。执业证类别：专职
律 师 ，执 业 证 号 ：
14302201210223990，流水
号：10234209，声明作废。

●湖 南 省 烟 草 专 卖 局 公
职 律 师 杨 鹏 飞 不 慎 遗 失
公职律师工作证，工作证
号 ：14301201960617247，
声明作废。
● 黄 雅 辉 于 2025 年 4 月
20 日 遗 失 武 警 部 队 驾 驶
证，驾驶证号：WN080015
68，特此声明。
●父 亲 欧 洁 与 母 亲 罗 颖
迪遗失儿子欧阳梦翊（宁
乡南雅医院）的出生医学
证明，编号为：4301242018
11130456，声明作废。
●父亲：宋凯，母亲：李家
家 ，不 慎 遗 失 2012 年 11
月 3 日出生，姓名为宋语
昊的出生医学证明一份，
出 生 医 学 证 明 编 号 为 ：
M350006343，声明作废。
●父亲：宋凯，母亲：李家
家，不慎遗失 2016 年 3 月
11 日出生，姓名为宋语沫
的出生医学证明一份，出
生 医 学 证 明 编 号 为 ：
P350467348，声明作废。
● 谭 曙 阳（ 身 份 证 号:
4313821974****006X）遗
失 湖 南 省 非 税 收 入 电 子
缴款收据 2 份，号码为：湘
财通字（2022）NO.499435
3644，缴费时间：2023 年 1
月 5 日，金额：2520 元；湘
财通字（2022）NO.499434
7447，缴 费 时 间 ：2022 年
12 月 19 日，金额：3659 元，
声明作废。
●段石桥遗失湖南省非税
收入电子缴款收据 2 份,号
码为:湘财通字(2019)No33
72599995；No3372599987，
声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

温馨提示：本栏目仅提供
公示平台，所发布的所有
公示内容均由提供者或提
供单位负责解释并承担法
律责任，与本报社无关。

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

4-5